
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4203939 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Šumperk

Ve výhradním zastoupení vám nabízíme novostavbu domu, který
je vhodný pro lidi, kteří dají přednost bydlení v domě na vesnici
před bydlením v městském bytě, neboť cena tohoto domu o
velikosti 160 m2 je nižší, než cena nového bytu v Olomouci. V
přízemí je velký obývák s kuchyňským koutem a v patře tři
samostatné pokoje. K ložnici náleží i malá šatna. Dvě koupelny a
toalety jsou samozřejmostí, stejně jako podlahové vytápění v
celém domě s termostatem v každém pokoji, předokenní žaluzie a
přichystané rozvody pro centrální vysavač. Topení zajišťuje
plynový kotel. Z kuchyně je vstup na terasu o velikosti 12 m2, která
je součástí oplocené zahrady. Parkování v garáži, anebo na dvou
parkovacích místech před domem. O více informací a o prohlídku
volejte makléři. S financováním se obraťte na naše hypoteční
specialisty.

ID inzerátu ESO: 4203939
Inzerát vydán: 28.11.2023
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 900855600
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 267 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 855600

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Danuše Navrátilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


